
Uchwała Nr XXX/226/2013
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 27 listopada 2013 roku

w sprawie nadania nazwy ulic w miejscowości Wszebory.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ) w związku z art. 8 ust. l i l a  ustawy z dnia 21 marca 1985r. o 
drogach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 260) Rada Gminy uchwala, co następuje:

Nadać drogom w miejscowości Wszebory nazwę ulic według wykazu i mapy załączonej do 
niniejszej uchwały

1) dz. nr ewid. 195 -  ulica Akacjowa
2) dz. nr ewd. 63 - ulica Graniczna
3) dz. nr ewid. 137 -  ulica Leśna
4) dz. nr ewid. 21 -  ulica Spacerowa
5) dz. nr ewid. 64 -  ulica Trakt Napoleoński
6) dz. nr ewid. 40 -  ulica Twórcza
7) dz. nr ewid. 216 -  ulica Wąska

§1-

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

PRZEWÓD NiCZĄCA
R a c - k  R m i n - i /

mgr ^.yglas



Załącznik do Uchwały Nr XXX/226/2013 
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 listopada 2013r.

1) dz. nr ewid. 195 -  ulica Akacjowa
2) dz. nr ewd. 63 - ulica Graniczna
3) dz. nr ewid. 137 -  ulica Leśna
4) dz. nr ewid. 21 -  ulica Spacerowa
5) dz. nr ewid. 64 -  ulica Trakt Napoleoński
6) dz. nr ewid. 40 -  ulica Twórcza
7) dz. nr ewid. 216 -  ulica Wąska

PRZEWODNICZĄCA 
Goiiny .

c/y-
mgr Agnieśzm Gry glas


